
           
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBEI NUOSAVYBĖS TEISE PRIKLAUSANČIO 

TURTO PERDAVIMO VALDYTI, NAUDOTI IR DISPONUOTI JUO PATIKĖJIMO 

TEISE PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS LYGUMŲ 

SENIŪNIJAI 

  

2013 m. birželio 20 d. Nr. T-189 

Pakruojis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-1049; 

2008, Nr. 113-4290) 16 straipsnio 2 dalies 26 punktu, Lietuvos Respublikos valstybės ir 

savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo įstatymo (Žin., 1998, Nr. 54-1492; 2002, 

Nr. 60-2412; 2006, Nr. 87-3397) 11 straipsnio 2 dalimi, Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 

2008 m. gegužės 29 d. sprendimu Nr. T-183 patvirtintu Pakruojo rajono savivaldybei nuosavybės 

teise priklausančio turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo tvarkos aprašu ir atsižvelgdama į 

Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Lygumų seniūnijos 2013 m. birželio 5 d. raštą Nr. S-

131 (1.6), Pakruojo rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a :  

1. Perduoti Pakruojo rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausantį turtą – pastatą-fermą – 

(unikalus Nr. 4400-2641-1561, įsigijimo vertė – 21 829,50 Lt, nusidėvėjimas – 0,00 Lt, likutinė 

vertė 2013 m. birželio 30 d. – 21 829,50 Lt), esantį Pakruojo r. sav., Lygumų sen., Degučių k., 

Ąžuolo g. 8, valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise Pakruojo rajono savivaldybės 

administracijos Lygumų seniūnijai (biudžetinės įstaigos filialas, kodas 188693594). 

2. Šio sprendimo 1 punkte nurodyto turto perdavimo–priėmimo aktas rengiamas ir 

pasirašomas Pakruojo rajono savivaldybės tarybos nustatyta tvarka. 

3. Įgalioti Pakruojo rajono savivaldybės administracijos direktorių ir Pakruojo rajono 

savivaldybės administracijos Apskaitos skyriaus specialistę Sonatą Narkevičienę pasirašyti 

perdavimo–priėmimo aktą dėl šio sprendimo 1 punkte nurodyto turto perdavimo. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Merė Asta Jasiūnienė 

 

 


